
 
 

     Pardubický KVV ČSLH, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
 

ZÁPIS č. 10 
 

1. Schválená utkání 
 

a) Regionální liga mužů     E0050 – 01.12.23, E0104 – 08.12.23   
E0105, E0116, E0121 až E0128  E0119 – 03.01.24 

 

b) Regionální liga dorostu, sk. 9-10 
E3079 až E3084      E3075 – 14.01.23   
 

c) Liga 9. tříd, sk. 6 
E9045 až E9048        

 

d) Liga starších žáků „B“, sk. 17 

E7049 až E7052, E7055       
 

e) Liga mladších žáků „A“, sk. 6 
E6039 až E6042  
Všechna utkání 1. části soutěže byla odehrána a schválena.     
 

Konečná tabulka po 1. části soutěže 
 

 

POŘ. 
 

KLUB 
POČET UTKÁNÍ  

SKÓRE 
 

BODY 
CELKEM VÝHRY REMIZY PROHRY 

1.  Mountfield Hradec Králové 12 11 0 1 161 : 33 22 

2. BK Havlíčkův Brod 12 10 0 2 109 : 48 20 

3.  HC Světlá nad Sázavou 12 7 1 4 84 : 61 15 

4.  HC Dynamo Pardubice 12 5 2 5 76 : 75 12 

5.  HC Poděbrady 12 5 1 6 75 : 136 11 

6.  HC Chrudim 12 1 1 10 60 : 133 3 

7.  SC Kolín 12 0 1 11 56 : 135 1 
  

Současně bylo provedeno rozlosování 2. části této soutěže - skupiny H „o umístění -  
jejímž řízením byla pověřena STK PU KSLH PU. 
 

f) Liga mladších žáků „B“, sk. 17    
E5044, E5056 až E5060    E5053 – 22.12.23, E5054 – 17.12.23 

 

g) Soutěž 4. tříd 
EM4041 a EM4050 

 
 

2. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí, informace 
 

2.1. STK opakovaně upozorňuje kluby všech soutěží na povinnost ve stanoveném 
předstihu zadávat v Systému zápasů časy domácích utkání. Automatické 
upomínky zasílá SZ 21 dní před hracím dnem, přesto celá řada klubů nezadává časy ani 
10 dní před termínem. Výjimku tvoří rozlosování nadstaveb, kdy je ale třeba reagovat 
co nejrychleji po rozlosování.  
 

2.2. STK byla pověřena řízením soutěže LSŽ „A“ skupiny H, o umístění. Rozlosování 
bylo vloženo do Systému zápasů 28.11.2023. 

 
Zapsal: 29.11.2023, Milan Hušek, předseda STK 
 


